様式第８号（第１２条関係）

令和  年  月  日

宇 部 市 長 様

申 請 者

住所又は所在地

氏名又は法人名及び

代表者名

電話番号

宇部市中心市街地建物リノベーション事業補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け宇中第   号により交付決定のあった事業の改

修工事等が完了し、営業を開始しましたので、交付要綱第１２条の規定により、下

記のとおり報告します。

記

改修工事等完了日 令和   年   月   日

工事内容 添付書類のとおり

店舗（施設）名

営業開始日 令和   年   月   日

営業時間
   時  分 ～   時  分

   時  分 ～   時  分

定休日

【添付書類】

(1) 建物平面図（工事の施工内容が分かるもの）

(2) 工事費等の領収書の写し

(3) 工事後の写真

(4) 事業開始が確認できるもの（チラシ等）

(5) 建築基準法に基づく検査済証の写し（建物改修にあたり必要な場合）

(6) 景観計画に基づく適合通知書の写し（建物改修にあたり必要な場合）

受付番号